
 

UCHWAŁA NR XXXV.244.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 1/2021 terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa   

w gminie Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2021.741) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 1/2021 terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa w 

gminie Tyczyn. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1 zostały przedstawione 

na załączniku graficznym stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, który jest 

integralną częścią uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXV.244.21  RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 1/2021 terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa   

w gminie Tyczyn. 

 

 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 1/2021 

terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa w gminie Tyczyn przyczyni się do 

uporządkowania i odpowiedniego ukierunkowania zagospodarowania tych terenów. 

Zasady zagospodarowania określone w planie miejscowym pomogą kształtować ład 

przestrzenny w oparciu o zasady zrównoważonego rozwoju.  

 Obecnie przedmiotowy obszar nie jest objęty żadnym obowiązującym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego.  

 Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz 

określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie wyszczególnionym   

w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.2021.741), a także, w zależności od potrzeb, w zakresie 

wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ww. ustawy. 

 Obszar objęty planem obejmuje działki ewidencyjne nr 111/3, 112/3, 112/4, 113/3, 

113/4, 114/2, 115/2, 116/2, 117/2, 118/2 w obrębie geodezyjnym Hermanowa. Plan 

zostanie sporządzony w skali 1:1000 lub 1:2000 w zależności od potrzeb. 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXV.244.21  RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 1/2021 terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa   

w gminie Tyczyn. 

 

 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 1/2021 

terenu położonego w obrębie geodezyjnym Hermanowa w gminie Tyczyn przyczyni się do 

uporządkowania i odpowiedniego ukierunkowania zagospodarowania tych terenów. 

Zasady zagospodarowania określone w planie miejscowym pomogą kształtować ład 

przestrzenny w oparciu o zasady zrównoważonego rozwoju.  

 Obecnie przedmiotowy obszar nie jest objęty żadnym obowiązującym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego.  

 Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz 

określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie wyszczególnionym   

w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.2021.741), a także, w zależności od potrzeb, w zakresie 

wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ww. ustawy. 

 Obszar objęty planem obejmuje działki ewidencyjne nr 111/3, 112/3, 112/4, 113/3, 

113/4, 114/2, 115/2, 116/2, 117/2, 118/2 w obrębie geodezyjnym Hermanowa. Plan 

zostanie sporządzony w skali 1:1000 lub 1:2000 w zależności od potrzeb. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV.244.21
Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 28 maja 2021r.

0 25 50 75m

Legenda
granice obszaru  objętego planem



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXV.244.21 “Uchwała w sprawie przystąpienia  do 
sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego  
nr 1/2021 terenu położonego w  miejscowości Hermanowa.” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.05.2021 12:30:10 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Grzegorz Lampart        
5. Eugeniusz Malak        
6. Ewelina Malak       
7. Joanna Mroczka        
8. Zdzisław Prokop        
9. Genowefa Szawara        

10. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


